
КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХХХІХ сесія VІ скликання)

30.10.2013 м. Кривий Ріг № 2265

⌐                                                         ¬
Про внесення змін до рішення
міської ради від 24.04.2013
№1918 «Про надання згоди
комунальному підприємству
теплових мереж «Криворіж-
тепломережа» на безоплатне
користування (позичку) транс-
портним засобом, дизель-
генераторною електростан-
цією та окремими приміщен-
нями комунальної власності
міста»

Розглянувши звернення комунального  підприємства теплових мереж
«Криворіжтепломережа» від 07.10.2013 №3249/04, 16.10.2013 №3400/05,
22.10.2013 №3475/05; на виконання рішення міської ради від 12.10.2011 №343
«Про надання згоди на передачу окремих об’єктів теплопостачання від
комунального  підприємства теплових мереж «Криворіжтепломережа» до
державного підприємства «Криворізька теплоцентраль»; відповідно до
Цивільного кодексу України; керуючись Законом України «Про місцеве
самоврядування в Україні», міська рада вирішила:

1. Унести зміни до рішення міської ради від 24.04.2013 №1918 «Про
надання згоди комунальному підприємству теплових мереж «Криворіж-
тепломережа» на безоплатне  користування (позичку) транспортним  засобом,
дизель-генераторною електростанцією та окремими приміщеннями комуналь-
ної власності  міста», а саме: викласти додаток у новій редакції (додаток).

2. Управлінню комунальної власності міста (Растєгаєва Т.О.) унести зміни в
додаток  до договору  позички від 26.04.2013.

3. Контроль  за  виконанням рішення покласти  на  постійну комісію міської
ради   з  питань   регулювання   земельних   відносин,  планування   та забудови
міста, міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на
першого заступника  міського  голови  Гальченка А.В.

Міський голова                                                                          Ю.Вілкул

Проект


